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現金出納帳 一般社団法人まちねこ東大阪の会

日　付 相手科目 摘　　　要 区分 入金額 出金額 残高

繰り越し 581,331

2022/01/01 消耗品費 ペットシーツ（捕獲器用ワイド二袋） 2,458 578,873

2022/01/02 雑収入 オクラ・リオン譲渡金 50,000 628,873

2022/01/03 雑費 マイクロチップ登録料小林さん保護猫４匹 4,200 624,673

2022/01/03 雑費 マイクロチップ登録料、ﾙﾉ､ｴﾄﾞ､ﾛﾃﾞｨ､ﾃﾃﾞｨ 4,200 620,473

2022/01/03 雑費 オクラ・リオンマイクロチップ登録 2,100 618,373

2022/01/03 雑収入 キャンディ・ﾛﾃﾞィ・テディ譲渡金 84,000 702,373

2022/01/03 医療費 M立替 54,850 647,523

2022/01/05 雑費 マイクロチップ登録料ﾁｸﾜ、はんぺん、ｷｬﾝﾃﾞｨ 3,150 644,373

2022/01/05 雑収入 はんぺんちくわ譲渡金 56,000 700,373

2022/01/05 雑収入 ちび譲渡金 25,000 725,373

2022/01/05 寄付 N様 10,000 735,373

2022/01/05 寄付 K様 5,000 740,373

2022/01/07 医療費 リセ 2,770 737,603

2022/01/07 旅費交通費 駐車場 400 737,203

2022/01/08 通信費 電話 3,007 734,196

2022/01/08 医療費 リセ 3,380 730,816

2022/01/08 旅費交通費 駐車場 400 730,416

2022/01/09 雑費 マイクロチップ登録料ちび 1,050 729,366

2022/01/09 水道光熱費 電気代 3,538 725,828

2022/01/09 消耗品費 インク　シアン　ブラック　電卓大 7,029 718,799

2022/01/09 雑費 スタンプ台領収証 440 718,359

2022/01/09 寄付 振込N様 5,000 723,359

2022/01/09 寄付 N様 20,000 743,359

2022/01/10 雑費 まちねこ病院12/28分支払い 294,740 448,619

2022/01/10 雑費 マイクロチップ 21,560 427,059

2022/01/10 雑収入 まちねこ病院 157,700 584,759

2022/01/10 医療費 リセ 2,690 582,069

2022/01/10 旅費交通費 駐車場 400 581,669

2022/01/10 医療費 K立替 3,680 577,989

2022/01/11 医療費 リセ 2,690 575,299

2022/01/11 旅費交通費 駐車場 400 574,899

2022/01/11 広告宣伝費 お見合い会ポスター印刷 550 574,349

2022/01/11 医療費 FIP薬 108,600 465,749

2022/01/11 雑費 税理士報酬 9,979 455,770

2022/01/12 医療費 リセ 2,690 453,080

2022/01/12 旅費交通費 駐車場 400 452,680

2022/01/13 租税公課 国税（税理士報酬源泉徴収分） 6,126 446,554

2022/01/14 雑費 火葬花 3,700 442,854

2022/01/14 雑費 火葬代 26,000 416,854

2022/01/16 雑収入 お見合い会６組、３人 7,500 424,354

2022/01/16 寄付 H様 9,276 433,630

2022/01/16 旅費交通費 駐車場 400 433,230

2022/01/16 医療費 M立替 11,840 421,390

2022/01/16 医療費 N立替 15,640 405,750

2022/01/16 医療費 Y立替 3,480 402,270

2022/01/16 医療費 T立替 29,780 372,490

2022/01/17 水道光熱費 水道 2,597 369,893
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2022/01/18 雑収入 スクエア 1 369,894

2022/01/19 寄付 プエンテコーヒー様 10,000 379,894

2022/01/19 寄付 N様 20,000 399,894

2022/01/20 雑収入 アサヒ飲料 1,161 401,055

2022/01/21 雑費 まちねこ病院領収証用紙 3,421 397,634

2022/01/21 通信費 電話 2,765 394,869

2022/01/21 支払手数料 振込手数料 100 394,769

2022/01/23 寄付 N様 30,000 424,769

2022/01/28 寄付 スクエア 9,640 434,409

2022/01/29 雑費 1/10まちねこ病院支払い 239,780 194,629

2022/01/29 雑収入 まちねこ病院 155,700 350,329

2022/01/30 寄付 K様 10,000 360,329

2022/01/30 雑費 ナッキーマイクロチップ登録費用 1,050 359,279

2022/01/31 医療費 ナン 5,850 353,429

2022/01/31 旅費交通費 駐車場 400 353,029

2022/01/31 雑費 FIP薬 108,263 244,766

2022/01/31 雑費 ドメイン使用料 7,000 237,766


